Varéenos kraminis plius

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

54 litrai

87 %

Klonuotas alus
Linaz76

2014-03-14 23:08:07
2018-11-04 14:56:36

1.060

1.008

6.7 %

20

14

0.33 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas

BEST Pale Ale salyklas
BEST Munich Dark salyklas
BEST Kvietinis salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Centennial
Hops Cascade
Herkules

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Nottingham

N

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 4,000
6.0 4,000
25.0 3.000
4.0 1.000
12.000
AA (%)

11.0 141

5.4 4.4

17.5 1.0

30
50
30
110

025-08-11

Kiekis (%)
33.3

33.3

25.0

8.3

Laikas
50
10

Kiekis (g)
22.0
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